

Setor gerenciador: Seção de Saúde

| Item | Descrição | CATMAT | Unid. Medida | Rio Pomba | Barbacena | Quant. Total | Valor unit. | Valor total |
|------|--|--------|-------------------------|-----------|-----------|--------------|-------------|--------------|
| 1 | EMBALAGEM PARA ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO: COM FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, GRAMATURA, ESPESSURA: CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO: ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS: TERMOSSELANTE, TAMANHO: CERCA DE 15 CM, COMPONENTES: C, INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO: USO ÚNICO, COM 100 METROS | 443438 | Rolo | 5 | | 5 | R\$ 128,24 | R\$ 641,20 |
| 2 | TOUCA, TIPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIPROPILENO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO ÚNICO COM ELÁSTICO, COM 100 UNIDADES. MARCA DESCARPACK OU SIMILAR | 332930 | Pacote | 3 | | 3 | R\$ 21,25 | R\$ 63,75 |
| 3 | MASCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL COM TRIPLA CAMADA, COM CLIP NASAL, COM ELÁSTICO, COR BRANCA, 100% POLIPROPILENO, ATÓXICA E HIPOALERGÊNICA, CAIXA COM 50 UNIDADES. | 341923 | Unidade | 800 | 400 | 1200 | R\$ 1,42 | R\$ 1.704,00 |
| 4 | COMPRESSA GAZE, MATERIAL: TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO: 13 FIOS/CM2, MODELO: COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, CAMADAS: 8 CAMADAS, LARGURA: 7,50 CM, COMPRIMENTO: 7,50 CM, DOBRAS: 5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DESCARTÁVEL | 269971 | Pacote com 500 unidades | 2 | | 2 | R\$ 32,83 | R\$ 65,66 |

| | | | | | | | | | |
|---|--|--------|---------------------|-----|--|--|-----|-----------|------------|
| 5 | ALGODÃO, TIPO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO EM MANTAS, MATERIAL ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, TIPO EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL EMBALAGEM COM 500 GRAMAS. | 279726 | Embalagem 500gr. | 2 | | | 2 | R\$ 18,09 | R\$ 36,18 |
| 6 | INDICADOR BIOLÓGICO, TIPO SEGUNDA GERAÇÃO, APRESENTAÇÃO AUTOCONTIDO, AMPOLA COM MEIO DE CULTURA, ESPÉCIE BACILLUS STEAROTHERMOPHILLUS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR. EMBALAGEM COM 10 UN | 332349 | Embalagem 10 unid. | 5 | | | 5 | R\$ 67,40 | R\$ 337,00 |
| 7 | LIDOCAÍNA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO: ASSOCIADA COM NOREPINEFRINA, DOSAGEM: 2% + 1:50.000. EMBALAGEM COM 50 TUBETES DE PLÁSTICO COM 1,8ML CADA. | 269895 | Unidade | 100 | | | 100 | R\$ 2,00 | R\$ 200,00 |
| 8 | PRILOCAÍNA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM FELIPRESSINA, DOSAGEM 3% + 0,03UI/ML, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL, TUBETE COM 1,8 ML. ENTREGAR EM CAIXA COM 50 TUBETES. | 269833 | Unidade | 100 | | | 100 | R\$ 1,78 | R\$ 178,00 |
| 9 | AGULHA ODONTOLÓGICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, APLICAÇÃO: GENGIVAL / ANESTESIA, DIMENSÃO: 30 G CURTA, TIPO PONTA COM BISEL TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO: CONECTOR P/ SERINGA CARPULE, TIPO USO: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO: COM PROTETOR PLÁSTICO E LACRE, COM 100 UNIDADES. | 442145 | Caixa com 100 unid. | 2 | | | 2 | R\$ 37,67 | R\$ 75,34 |

| | | | | | | | | | |
|----|---|--------|----------------------|----|--|--|----|------------|------------|
| 10 | FIO DE SUTURA\, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO\, TIPO FIO:3-0\, COR:PRETA\, COMPRIMENTO:CERCA DE 45 CM\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA\, TIPO AGULHA:3/8 CORTE REVERSO\, COMPRIMENTO AGULHA:CERCA 3\,0 CM\, ESTERILIDADE:ESTÉRIL. | 456128 | Unidade | 24 | | | 24 | R\$ 1,77 | R\$ 42,48 |
| 11 | ALGODÃO, TIPO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO EM ROLETE, MATERIAL ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, NÃO ESTÉRIL, <u>NÚMERO 2</u> , PACOTE COM 100 UNIDADES. . | 407961 | Pacote com 100 unid. | 15 | | | 15 | R\$ 4,05 | R\$ 60,75 |
| 12 | BENZOCAÍNA, CONCENTRAÇÃO 20%, USO GEL TÓPICO, FRASCO COM 12 GRAMAS | 272913 | Frasco 12 gr. | 2 | | | 2 | R\$ 9,43 | R\$ 18,86 |
| 13 | CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO, TIPO RESINOSO, ATIVAÇÃO FOTOPOLIMERIZÁVEL, PARA BASE E FORRAMENTO, APRESENTAÇÃO CONJUNTO COMPLETO, FRASCO COM 9 G DE PÓ E FRASCO COM 5,5 ML DE LÍQUIDO. MARCA VITREBOND OU SIMILAR | 404578 | Unidade | 1 | | | 1 | R\$ 421,16 | R\$ 421,16 |
| 14 | ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO:HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO:70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO:LÍQUIDO | 269941 | Litro | 10 | | | 10 | R\$ 11,66 | R\$ 116,60 |
| 15 | HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, TIPO CIMENTO, ASPECTO FÍSICO BASE 13G + CATALISADOR 11G, APRESENTAÇÃO CONJUNTO COMPLETO. | 404562 | Conjunto | 2 | | | 2 | R\$ 43,08 | R\$ 86,16 |
| 16 | CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO, TIPO RESTAURAÇÃO, ATIVAÇÃO AUTOPOLIMERIZÁVEL, <u>RADIOPACO</u> APRESENTAÇÃO. CONJUNTO COMPLETO, PÓ COM 10 G E LÍQUIDO COM 8ML, COR A3. MARCA MAXXION R OU SIMILAR | 404581 | Unidade | 2 | | | 2 | R\$ 58,76 | R\$ 117,52 |

| | | | | | | | | | |
|----|---|--------|----------------|---|--|--|---|------------|------------|
| 17 | FIO DENTAL, MATERIAL POLIAMIDA, COMPRIMENTO 500, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CERA MINERAL, AROMATIZADO | 342052 | Unidade | 2 | | | 2 | R\$ 10,42 | R\$ 20,84 |
| 18 | CIMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO TEMPORÁRIO, COMPOSIÇÃO ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL, ASPECTO FÍSICO PÓ 38G + LÍQUIDO 10ML, APRESENTAÇÃO CONJUNTO COMPLETO. | 422120 | Conjunto | 2 | | | 2 | R\$ 57,56 | R\$ 115,12 |
| 19 | SELANTE, TIPO PARA FÓSSULAS E FISSURAS, CARACTERÍSTICA ADICIONAL FOTOPOLIMERIZÁVEL, SERINGA ODONTOLÓGICA COM APROXIMADAMENTE 2 ML E PONTAS APLICADORAS | 390775 | Seringa | 2 | | | 2 | R\$ 31,01 | R\$ 62,02 |
| 20 | PARAMONOCLOROFENOL, ASSOCIAÇÃO:CÂNFORA, ASPECTO FÍSICO:LÍQUIDO | 429902 | Frasco 20 ml | 1 | | | 1 | R\$ 11,95 | R\$ 11,95 |
| 21 | CONDICIONADOR DENTAL, TIPO:ÁCIDO FOSFÓRICO, CONCENTRAÇÃO:37%, ASPECTO FÍSICO:GEL | 391582 | Seringa 2,5 ml | 6 | | | 6 | R\$ 2,77 | R\$ 16,62 |
| 22 | ADESIVO DENTAL, TIPO FOTOPOLIMERIZÁVEL, COMPONENTES MONOCOMPONENTE FRASCO COM 5 ML. MARCA SINGLE BOND OU SIMILAR | 391135 | Frasco 5 ml | 2 | | | 2 | R\$ 152,79 | R\$ 305,58 |
| 23 | RESINA COMPOSTA, TIPO: FOTOPOLIMERIZÁVEL, TAMANHO PARTÍCULAS: MICROHÍBRIDA, ASPECTO FÍSICO: PASTOSA, RADIOPACA, COM APROXIMADAMENTE 75% POR PESO (57% POR VOLUME) DE CARGA INORGÂNICA COM TAMANHO MÉDIO DE 0,4MM. COR A2 (ESMALTE) SERINGA COM 4 GRAMAS. MARCA POINT 4 OU SIMILAR | 390513 | Seringa 4 gr. | 2 | | | 2 | R\$ 38,63 | R\$ 77,26 |

| | | | | | | | | | |
|----|---|--------|---------|---|--|--|---|-----------|-----------|
| 24 | RESINA COMPOSTA, TIPO: FOTOPOLIMERIZÁVEL, TAMANHO PARTÍCULAS: MICROHÍBRIDA, ASPECTO FÍSICO: PASTOSA, RADIOPACA, COM APROXIMADAMENTE 75% POR PESO (57% POR VOLUME) DE CARGA INORGÂNICA COM TAMANHO MÉDIO DE 0,4MM. COR A3 (ESMALTE) SERINGA COM 4 GRAMAS. MARCA POINT 4 OU SIMILAR | 390513 | Seringa | 2 | | | 2 | R\$ 38,63 | R\$ 77,26 |
| 25 | RESINA COMPOSTA, TIPO: FOTOPOLIMERIZÁVEL, TAMANHO PARTÍCULAS: MICROHÍBRIDA, ASPECTO FÍSICO: PASTOSA, RADIOPACA, COM APROXIMADAMENTE 75% POR PESO (57% POR VOLUME) DE CARGA INORGÂNICA COM TAMANHO MÉDIO DE 0,4MM. COR A4 (ESMALTE) SERINGA COM 4 GRAMAS. MARCA POINT 4 OU SIMILAR | 390513 | Seringa | 2 | | | 2 | R\$ 38,63 | R\$ 77,26 |
| 26 | RESINA COMPOSTA, TIPO: FOTOPOLIMERIZÁVEL, TAMANHO PARTÍCULAS: MICROHÍBRIDA, ASPECTO FÍSICO: PASTOSA, RADIOPACA, COM APROXIMADAMENTE 75% POR PESO (57% POR VOLUME) DE CARGA INORGÂNICA COM TAMANHO MÉDIO DE 0,4MM. COR T 2 (TRANSLÚCIDA) SERINGA COM 4 GRAMAS. MARCA POINT 4 OU SIMILAR | 390513 | Seringa | 2 | | | 2 | R\$ 38,63 | R\$ 77,26 |
| 27 | RESINA COMPOSTA, TIPO: FOTOPOLIMERIZÁVEL, TAMANHO PARTÍCULAS: MICROHÍBRIDA, ASPECTO FÍSICO: PASTOSA, RADIOPACA, COM APROXIMADAMENTE 75% POR PESO (57% POR VOLUME) DE CARGA INORGÂNICA COM TAMANHO MÉDIO DE 0,4MM. COR A3 OPACA (DENTINA) SERINGA COM 4 GRAMAS. MARCA POINT 4 OU SIMILAR | 390513 | Seringa | 2 | | | 2 | R\$ 38,63 | R\$ 77,26 |

| | | | | | | | | | |
|----|---|--------|--------------------|----|--|--|----|------------|------------|
| 28 | RESINA COMPOSTA, TIPO:FOTOPOLIMERIZÁVEL, TAMANHO PARTÍCULAS:NANOPARTICULADAS, ASPECTO FÍSICO:PASTOSA. COR A3 | 407163 | Seringa 4 g | 2 | | | 2 | R\$ 64,41 | R\$ 128,82 |
| 29 | RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICROHÍBRIDA INDICADA PARA RESTAURAÇÕES DIRETAS E INDIRETAS EM DENTES POSTERIORES (CLASSE I E II). SERINGA COM 4 GRAMAS. COR A3. MARCA FILTEK P60 OU SIMILAR | 390511 | Seringa | 2 | | | 2 | R\$ 213,33 | R\$ 426,66 |
| 30 | RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICROHÍBRIDA INDICADA PARA RESTAURAÇÕES DIRETAS E INDIRETAS EM DENTES POSTERIORES (CLASSE I E II). SERINGA COM 4 GRAMAS. COR A2. MARCA FILTEK P60 OU SIMILAR | 390511 | seringa | 2 | | | 2 | R\$ 147,23 | R\$ 294,46 |
| 31 | TIRA ABRASIVA - USO ODONTOLÓGICO\, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL + ÓXIDO DE ALUMÍNIO\, TIPO CENTRO:CENTRO NEUTRO\, COMPRIMENTO:CERCA DE 150 MM\, LARGURA:4 MM\, APRESENTAÇÃO:ENVELOPE C/ 12 UNIDADES\, TIPO USO:ESTÉRIL\, DESCARTÁVEL | 406283 | Unidade | 24 | | | 24 | R\$ 14,71 | R\$ 353,04 |
| 32 | SUGADOR\, MATERIAL:PVC\, TIPO:SALIVA\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:C/ ARAME\, APRESENTAÇÃO:PACOTE C/ 40 UNIDADES\, TIPO USO:ESTÉRIL\, DESCARTÁVEL | 406292 | Pacote c/ 40 unid. | 10 | | | 10 | R\$ 7,20 | R\$ 72,00 |
| 33 | CIMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO:OBTURADOR PROVISÓRIO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:SEM FLÚOR, ASPECTO FÍSICO:PASTA ÚNICA | 404546 | Frasco 25 g | 2 | | | 2 | R\$ 22,05 | R\$ 44,10 |

| | | | | | | | | | |
|----|---|--------|---------------|----|--|--|----|-----------|------------|
| 34 | BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO TRONCO CÔNICA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL TOPO ARREDONDADO, TIPO HASTE REGULAR, TIPO CORTE FINO, NUMERAÇÃO 2135F. <u>MARCA KAVO OU SIMILAR</u> | 403147 | Unidade | 10 | | | 10 | R\$ 6,13 | R\$ 61,30 |
| 35 | BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO CHAMA, TIPO HASTE CURTA, TIPO CORTE FINO, NUMERAÇÃO 3118F. <u>MARCA KAVO OU SIMILAR</u> | 403150 | Unidade | 10 | | | 10 | R\$ 5,70 | R\$ 57,00 |
| 36 | PASTA ABRASIVA, APRESENTAÇÃO:BISNAGA TIPO I E II (2G), TAMANHO GRÃO:MÉDIO / FINO, APLICAÇÃO:POLIMENTO DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ÓXIDO DE ALUMÍNIO, COMPOSIÇÃO:CARBOWAX, PEDRA POMES, ETILENO GLICOL | 349311 | Bisnaga | 3 | | | 3 | R\$ 48,11 | R\$ 144,33 |
| 37 | PONTA MONTADA USO ODONTOLÓGICO\, MATERIAL:SILICONE C/ ÓXIDO DE ALUMÍNIO\, FORMATO:6 PONTAS SORTIDAS\, COR:BRANCAS E AMARELAS\, APLICAÇÃO:RESINAS\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONJUNTO COMPLETO\, COMPATIBILIDADE:CONTRA ÂNGULO | 427266 | Unidade | 4 | | | 4 | R\$ 78,24 | R\$ 312,96 |
| 38 | PASTA PROFILÁTICA\, COMPOSIÇÃO BÁSICA:PEDRA POMES\, COMPOSIÇÃO:LAURIL SULFATO DE SÓDIO | 434931 | Bisnaga 90 g | 5 | | | 5 | R\$ 9,93 | R\$ 49,65 |
| 39 | ESCOVA DE ROBSON, TIPO PONTA:TAÇA, USO:CONTRA-ÂNGULO, COR:PRETA | 404895 | Unidade | 10 | | | 10 | R\$ 1,80 | R\$ 18,00 |
| 40 | FLUORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO:1,23%, FORMA FARMACÊUTICA:GEL TIXOTRÓPICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:NEUTRO | 428101 | Frasco 200 ml | 6 | | | 6 | R\$ 6,71 | R\$ 40,26 |

| | | | | | | | | | |
|----|---|--------|--------------|----|--|--|----|-----------|------------|
| 41 | BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO ESFÉRICA, TIPO HASTE REGULAR, NUMERAÇÃO 1013. MARCA KAVO, SIMILAR | 402946 | Unidade | 10 | | | 10 | R\$ 5,26 | R\$ 52,60 |
| 42 | BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO:ESFÉRICA, TIPO HASTE:HASTE LONGA, TIPO CORTE:CIRÚRGICA, NUMERAÇÃO AMERICANA:1016 | 403374 | Unidade | 10 | | | 10 | R\$ 6,98 | R\$ 69,80 |
| 43 | BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO:ESFÉRICA, TIPO HASTE:HASTE REGULAR, TIPO CORTE:CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA:1012 | 402945 | Unidade | 10 | | | 10 | R\$ 5,05 | R\$ 50,50 |
| 44 | BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO:CILÍNDRICA, TIPO HASTE:HASTE REGULAR, TIPO CORTE:CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA:1093 | 403011 | Unidade | 10 | | | 10 | R\$ 5,95 | R\$ 59,50 |
| 45 | BROCA BAIXA ROTAÇÃO, CARBIDE CONTRA ÂNGULO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO ESFÉRICA, TIPO HASTE REGULAR, NUMERAÇÃO 3. MARCA KAVO, SIMILAR | 403437 | Unidade | 10 | | | 10 | R\$ 14,01 | R\$ 140,10 |
| 46 | BROCA BAIXA ROTAÇÃO, CARBIDE, TIPO CONTRA ÂNGULO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO ESFÉRICA, TIPO HASTE REGULAR, NUMERAÇÃO 5. MARCA KAVO, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE | 403439 | Unidade | 10 | | | 10 | R\$ 12,93 | R\$ 129,30 |
| 47 | BICARBONATO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO:PÓ BRANCO, FINO, COMPOSIÇÃO:NAHCO3, PUREZA MÍNIMA:TEOR DE PUREZA MÍNIMA 99,5%, PESO MOLECULAR:84,01 G/MOL, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA:CAS 144-55-8 | 345785 | Frasco 500 g | 2 | | | 2 | R\$ 34,67 | R\$ 69,34 |

| | | | | | | | | |
|----|--|--------|---------------------|-----|--|-----|-----------|---------------|
| 48 | HIPOCLORITO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO:SOLUÇÃO AQUOSA, CONCENTRAÇÃO:ATÉ 2,5% DE CLORO ATIVO | 437156 | Frasco 1 l | 2 | | 2 | R\$ 9,60 | R\$ 19,20 |
| 49 | LIMA USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, MODELO:ENDODÔNTICA TIPO "C", CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PARA CANAIS ATRÉSICOS, APLICAÇÃO:DIGITAL, COMPONENTES:C/ CURSOR | 438269 | Caixa 6 unidades | 5 | | 5 | R\$ 84,38 | R\$ 421,90 |
| 50 | MATRIZ ODONTOLÓGICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO:FITA, APRESENTAÇÃO:ROLO 50CM, LARGURA:7 MM, TIPO USO:DESCARTÁVEL | 406146 | Unidade | 2 | | 2 | R\$ 2,36 | R\$ 4,72 |
| 51 | MATRIZ ODONTOLÓGICA, MATERIAL:POLIÉSTER, TIPO:PRÉ-CORTADA, FORMATO:FITA, APRESENTAÇÃO:ENVELOPE 50 FOLHAS DE 10CM, LARGURA:10 MM, TIPO USO:DESCARTÁVEL | 406147 | Unidade | 2 | | 2 | R\$ 1,94 | R\$ 3,88 |
| 52 | BABADOR, MATERIAL:PAPEL ABSORVENTE E PLÁSTICO, TIPO USO:DESCARTÁVEL, COR:BRANCA, COMPRIMENTO:33 CM, LARGURA:48 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:2 CAMADAS PAPEL/1 CAMADA PLÁSTICO | 268178 | Pacote 100 unidades | 10 | | 10 | R\$ 14,14 | R\$ 141,40 |
| 53 | AVENTAL, MODELO: LONGO, TIPO: IMPERMEÁVEL, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MATERIAL: TNT GRAMATURA; DE 20 A 40GRAMAS. | 335478 | Pacote 10 unidades | 200 | | 200 | R\$ 58,80 | R\$ 11.760,00 |
| 54 | MÁSCARA, TIPO RESPIRADOR, TIPO USO N 95, FILTRO MECÂNICO DE TNT (PARTÍCULAS 0,1MICRON), TIPO FIXAÇÃO DUPLO SISTEMA DE TIRAS ELÁSTICAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 4 CAMADAS(C/FILME), SEM VÁLVULA, CLIP NASAL, APRESENTAÇÃO: UNIDADE. REGISTRO DO PRODUTO JUNTO À ANVISA | 298538 | Unidade | 300 | | 300 | R\$ 5,75 | R\$ 1.725,00 |

[illegible]